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(Corriere dello Sport – G.D’Ubaldo) - Roma zablokowała greckiego obrońcę,

Kostasa Manolasa, który występuje w AEK Ateny i będzie wolnym

piłkarzem w czerwcu. Dwudziestoletni Manolas był śledzony wiele razy

przez obserwatorów Romy. 

Rozwój - W pierwszym sezonie w klubie z Aten, Manolas zebrał dziesięć występów i

zdobył pierwszą bramkę w karierze. W następnym sezonie nadszedł debiut na

arenie międzynarodowej, gdy AEK występowało w Lidze Europejskiej, a obrońca

zaliczył w sumie sześć występów i strzelił jednego gola. Miał też swój wkład w

zdobycie Pucharu Grecji z trzema występami i jedną bramką. Piłkarz zdobył swojego

pierwszego gola w profesjonalnej karierze w derbach z Olimpiakosem 19 maja 2010

roku w szóstej minucie pierwszej połowy. Gola, którego nie będzie łatwo zapomnieć.

Na początku meczu odniósł ciężki uraz twarzy spowodowany starciem z

Konstantinosem Mitroglou: opuścił boisko w złym stanie, odnawiając przewiezienia

do szpitala przed zakończeniem spotkania. Następnego dnia przeszedł bardzo

trudną operację twarzy, trwającą trzy godziny, w czasie której wszczepiono

metalowe blaszki.

Reprezentacja - Znalazł się na tymczasowej liście powołanych na Mistrzostwa

Świata w piłce nożnej w 2010 roku w RPA, jednak wśród ostatecznej kadry się nie

znalazł i był częścią greckiej młodzieżówki, w której rozegrał cztery mecze

towarzyskie i jeden eliminacji do Euro w tej kategorii wiekowej. W sezonie

2011-2012 zaliczył łącznie 27 występów w lidze, Pucharze Grecji, Lidze Europejskiej

z dwoma trafieniami. Obrońca był śledzony również przez kilka klubów angielskich,

a w styczniu był blisko Evertonu. Jego agentem na Włochy jest Vukmir Vukmirica,

który osiągnął porozumienie z Romą. Jednak z kolei inny agent gracza zaoferował

go  ukraińskiemu Dnipro i miesiąc temu wydawał się być bliskim transferu.

Strategia - Roma szuka młodych środkowych obrońców na przyszły sezon, biorąc

pod uwagę wiek Juana i Heinze oraz kontuzję Burdisso, który w ostatnich dniach

zaczął biegać. Brazylijczyk jednak pozostaje najlepszym środkowym obrońcą do

dyspozycji Enrique, choć w chwili obecnej nie może grać z powodu urazu kolana.

Polityka kierownictwa Giallorossich wciąż opiera się na stawianiu na młodych...
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